

# Ferie zimowe 2017 Powrót do korzeni

Dzięki wsparciu finansowy Gminy Śrem oraz Fundacji Na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem, w terminie od do , w Świelicy socjoterapeutycznej w Psarskiem, zorganizowane zostały Ferie Zimowe 2017, które upłynęły pod hasłem „Powrót do Korzeni”.

W pierwszym tygodniu Ferii uczestnicy, brali udział między innymi w wyjeździe do Sosnowca do stadniny koni gdzie mieli możliwość przejażdżki na koniu jak również w zaprzęgu konnym. Dzieci dowiedziały się również od opiekunów koni jak prawidłowo je pielęgnować i o nie dbać.

W pierwszym tygodniu Ferii wybraliśmy się również do miejscowości Czarnybród do „Pracowni Gancarskiej”, podczas tej wizyty poznaliśmy tajniki toczenia naczyń ceramicznych na tradycyjnym kole garncarskim.

W drugim tygodniu Ferii uczestnicy brali udział w zajęciach warsztatowych pod hasłem „kuźnia różnorodności”. Warsztaty prowadziła Pani Katarzyna Hertmanowska, która nauczyła dzieci :

- czerpać papier
- pisać stare dokumenty piórem i tuszem, oraz stawiać pieczęcie lakowe i opłatkowe.
- lepić serduszka z masy papierowej,
- ozdabiać przedmioty metodą decoupage.

Po za wyjazdami i warsztatami, Ferie przepełniony był wspólną zabawą, ciekawymi zajęciami sportowymi, oraz grami i konkursami. W związku z tym iż trwa karnawał zorganizowany został " Bał Przebierańców" na którym gościły Księżniczki, wiedzmy, kotki, diabełki i wielu innych ciekawych gości.

Na zakończenie Ferii każdy uczestnik otrzymał Dyplom z Podziękowaniem za udział, oraz skromny podarunek.









---

## Ferie 2017



---

## Jasełka

Dnia tak jak w poprzednim roku odwiedziły nas dzieci wraz z opiekunami ze Szkoły nr. 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie z Jasełkami i prezentami dla dzieci naszego Domu.

Zaprosiliśmy również Panie z dziećmi które kiedyś przebywały w naszym Domu, a obecnie usamodzielniały się, również po sąsiedzku zaprosiliśmy mieszkańców z DPS-u z ul. Farnej.

Jasełka odbywały się w bardzo miłej i świątecznej atmosferze, był również poczęstunek – sok i ciasteczka. Po przedstawieniu dzieci pośpiewały nam jeszcze kolędy.

Bardzo serdecznie dziękujemy dzieciom, rodzicom, nauczycielom i dyrekcji szkoły podstawowej nr. 4.



OLYMPUS DIGITAL CAMERA